BOZZETTI
Alessio

| Qualifica Licenza Uefa C (2024)
MY GAME IS .

"“\FA-R PLAY Residenza Ornavasso
\ - 1984 Telefono 347/9121098

Stagione sportiva

Societa

Squadra

2001/2002
2002/2003
2002/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2015
2015/2021
2021/2022
2022/2023
2023/2024

NOTE

AC Borgomanero
Asd Verbania Calcio
Gravellona Calcio
Asdc Gozzano

Asd Citta di Baveno
Gravellona Calcio
Gravellona Calcio
Gravellona Calcio
Sinergy Gravellona
Usd Ornavassese
Usd Ornavassese
Usd Ornavassese
Usd Ornavassese

Serie D (calciatore)

Serie D (calciatore)
Promozione (calciatore)
Eccellenza (calciatore)
Eccellenza (calciatore)
Prima Categoria (calciatore)
Promozione (calciatore)
Prima Categoria (calciatore)
Prima Categoria (calciatore)
Prima Categoria (calciatore)
Piccoli Amici (Dirigente)
Piccoli Amici (Dirigente)
Primi Calci (Dirigente)




